
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 08:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 02:38.5
2 1 1 ROSSO NICOLO' 2005 STILE LIBERO 02:43.7
3 1 6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:45.1
4 1 4 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 02:45.2
5 1 5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.5
6 2 3 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 02:49.1
7 1 2 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 02:49.5
8 3 4 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 02:50.9
9 4 4 SILVERI SIMONE 2005 STILE LIBERO 02:59.0

10 2 5 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.7
11 3 1 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:59.8
12 2 1 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.5
13 2 6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.8
14 2 4 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 03:03.9
15 5 3 CENEDESE FEDERICO 2005 STILE LIBERO 03:04.2
16 5 1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:05.9
17 4 2 SPANO PIETRO 2006 STILE LIBERO 03:07.2
18 3 2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 03:08.1
19 4 3 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.8
20 3 3 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 03:13.9
21 4 1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILE LIBERO 03:14.4
22 2 2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 03:16.3
23 3 6 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 03:16.5
24 3 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:19.0
25 4 5 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.1
26 5 4 MANENTE LORENZO 2006 STILE LIBERO 03:26.5
27 5 5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 03:35.0
28 5 2 PICCININI MATTEO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:41.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORCARI ANNA 2006 STILE LIBERO 02:47.8
2 1 1 MELLA MARY 2006 CSS 02:52.8
3 1 4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 02:53.2
4 1 5 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:54.8
5 3 2 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.4
6 2 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:57.0
7 3 1 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.4
8 3 5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.2
9 2 1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.8

10 1 6 GIORGI AGNESE 2006 ANTARES NUOTO 03:10.6
11 2 2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.1
12 2 4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:12.2
13 1 2 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:16.5
14 4 2 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:17.0
15 2 6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:20.3
16 3 6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.6
17 2 3 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:22.0
18 4 4 VANIN CATERINA 2007 STILE LIBERO 03:28.1
19 3 3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 03:35.2
20 4 1 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:35.8
21 4 3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:37.0
22 4 5 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:45.1
23 3 4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:46.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:38.4
2 1 3 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 00:41.6
3 1 5 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:41.7
4 2 3 VIAN SIMONE 2006 STILE LIBERO 00:42.3
5 1 2 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 00:43.2
6 1 1 SOLMI NICOLO' 2006 STILE LIBERO 00:43.3
7 2 1 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 00:45.0
8 1 6 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:45.3
9 3 2 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:45.4

10 2 6 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.0
10 2 2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 00:46.0
12 4 4 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 00:46.3
13 4 5 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILE LIBERO 00:47.0
14 5 1 VALTAN DAVIDE 2006 STILE LIBERO 00:47.1
15 3 5 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.2
16 4 2 FLORIAN DEVIS 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.5
17 3 6 MANENTE LORENZO 2006 STILE LIBERO 00:47.8
18 2 5 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:48.0
18 2 4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.0
18 3 4 FRAU DANIELE 2005 STILE LIBERO 00:48.0
21 5 6 SALVO MARCO 2006 STILE LIBERO 00:48.3
22 3 3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILE LIBERO 00:48.7
23 6 3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:49.0
24 3 1 SARRI DAVE 2006 STILE LIBERO 00:50.3
25 6 4 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.4
26 4 6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.5
27 6 2 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 00:50.8
28 4 1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILE LIBERO 00:51.1
29 5 3 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:51.3
30 7 4 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
31 7 5 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILE LIBERO 00:52.3
32 5 2 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
33 6 1 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.5
34 5 5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.6
35 7 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILE LIBERO 00:55.4
36 6 5 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.3
37 5 4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILE LIBERO 00:56.9
38 7 3 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.9
- 4 3 POLESE ANDREA 2006 STILE LIBERO ASS
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILE LIBERO 00:41.4
2 1 1 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:44.2
2 2 3 MELLA MARY 2006 CSS 00:44.2
4 4 4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.4
5 1 5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
6 3 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:45.9
7 1 4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 00:46.4
8 3 2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.8
9 6 2 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.6

10 2 5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:48.0
11 1 6 VANIN CATERINA 2007 STILE LIBERO 00:48.2
12 1 2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:48.3
12 3 5 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 00:48.3
14 3 3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:48.9
15 3 1 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:49.4
16 5 2 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
17 2 6 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:50.1
18 4 5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILE LIBERO 00:50.3
19 3 6 QUERO VERONICA 2007 STILE LIBERO 00:51.0
20 2 2 CIRIELLO MICHELA 2006 ANTARES NUOTO 00:51.1
21 2 4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:51.4
22 4 3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:52.0
22 4 2 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 00:52.0
24 5 3 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:52.5
25 2 1 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:52.9
26 5 4 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:53.0
26 6 5 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.0
28 4 6 BASSO BIANCA 2007 STILE LIBERO 00:53.1
29 4 1 BACCHION VERONICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.4
30 6 3 DOTTO AMANDA 2007 STILE LIBERO 00:57.3
31 5 5 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.3
31 6 4 MASSAROTTO ANGELICA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:04.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:34.1
2 1 4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.2
3 1 2 CENEDESE FEDERICO 2005 STILE LIBERO 01:40.0
4 1 5 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 01:42.0
5 1 1 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.8
6 2 4 SILVERI SIMONE 2005 STILE LIBERO 01:44.0
7 1 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILE LIBERO 01:46.3
8 4 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILE LIBERO 01:47.0
9 2 5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.3

10 2 3 ROSSO NICOLO' 2005 STILE LIBERO 01:48.4
11 6 2 SARRI DAVE 2006 STILE LIBERO 01:49.7
12 4 4 SPANO PIETRO 2006 STILE LIBERO 01:50.8
13 2 1 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.2
14 2 2 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 01:53.4
15 4 5 POLESE ANDREA 2006 STILE LIBERO 01:53.7
16 5 6 SALVO MARCO 2006 STILE LIBERO 01:53.9
17 3 6 VIAN SIMONE 2006 STILE LIBERO 01:54.5
18 3 3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:55.0
18 2 6 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:55.0
20 3 4 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.4
21 6 5 PICCININI MATTEO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:56.8
22 3 1 VALTAN DAVIDE 2006 STILE LIBERO 02:00.6
23 5 3 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILE LIBERO 02:01.1
24 3 2 FLORIAN DEVIS 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.5
25 4 6 FRAU DANIELE 2005 STILE LIBERO 02:02.6
26 5 5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:02.8
27 4 1 LIMIDO LEONARDO 2006 STILE LIBERO 02:04.1
28 6 1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILE LIBERO 02:05.0
29 5 1 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:05.7
30 4 2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 02:06.3
31 3 5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:06.6
32 6 4 STEVANATO LODOVICO 2006 STILE LIBERO 02:07.3
33 6 6 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILE LIBERO 02:16.4
34 5 2 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.4
35 6 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILE LIBERO 02:22.3
36 5 4 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:31.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.7
2 2 4 PORCARI ANNA 2006 STILE LIBERO 01:44.9
3 1 3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.5
4 1 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:45.8
5 1 2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:46.7
6 1 6 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.8
7 1 4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.9
8 2 2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILE LIBERO 01:50.4
9 4 6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:50.9

10 2 3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.1
11 4 2 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:55.6
12 5 1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:56.8
13 2 5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:57.2
14 2 1 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:57.5
14 6 2 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILE LIBERO 01:57.5
16 7 5 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:57.7
17 5 5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:58.0
18 4 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:58.6
19 5 4 CIRIELLO MICHELA 2006 ANTARES NUOTO 01:58.7
20 5 3 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.0
21 6 3 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.3
22 2 6 BACCHION VERONICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.3
23 3 1 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:03.0
24 3 3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 02:04.9
25 3 5 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:06.1
26 3 2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.4
27 4 1 FRANCO AURORA 2007 CSS 02:06.6
28 3 6 GIORGI AGNESE 2006 ANTARES NUOTO 02:08.2
29 4 4 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 02:12.4
30 3 4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 02:13.3
31 6 5 QUERO VERONICA 2007 STILE LIBERO 02:14.5
32 4 3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 02:14.6
33 6 4 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:17.7
34 7 4 BASSO BIANCA 2007 STILE LIBERO 02:17.8
35 5 2 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 02:18.5
36 7 2 MASSAROTTO ANGELICA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 02:27.9
37 7 3 DOTTO AMANDA 2007 STILE LIBERO 02:28.5
38 5 6 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 02:31.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CEOTTO TOMMASO 2006 (00:36.5)

DE STEFANI MARCO 2006
FAVERO FILIPPO 2005
DELLA COLLETTA LUCA 2005

1 1 3 STELLA MARINA 02:16.6

VIAN SIMONE 2006 (00:36.0)

SPANO PIETRO 2006
SILVERI SIMONE 2005
ROSSO NICOLO' 2005

2 1 4 STILE LIBERO 02:21.5

ANTONELLO ANDREA 2005 (00:33.6)

QUARTO CHRISTIAN 2006
DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006
TONIETTO MARCO 2005

3 2 4 ANTARES NUOTO 02:22.9

COAN ALESSANDRO 2005 (00:33.6)

CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005
BUTTAZZI ALESSANDRO 2005
BAZZO ALEX 2005

3 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.9

FERRACIN RAFFAELE 2005 (00:33.0)

CESTER ALESSANDRO 2005
FERRARO LEONARDO 2006
SCATTOLON MARTINO 2006

5 1 5 ANTARES NUOTO 02:24.5

SOLMI NICOLO' 2006 (00:38.9)

CINQUEGRANI NICCOLO' 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
CENEDESE FEDERICO 2005

6 2 3 STILE LIBERO 02:38.0

GHEZZANI NICOLÒ 2006 (00:43.6)

PICCOLO ANDREA 2006
ZAMPERETTI TOMMASO 2005
BERGAMO LEONARDO 2005

7 2 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERGAMIN CLAUDIA 2006 (00:36.7)

CIRIELLO MICHELA 2006
GIORGI AGNESE 2006
NEAMTU ANA MARIA 2006

1 1 4 ANTARES NUOTO 02:32.6

PITTON GIO' 2006 (00:38.7)

BALDI ALICE 2006
ZANET AURORA 2006
PERRONI LAURA 2006

2 1 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.1

SCOMPARIN EMMA 2006 (00:37.9)

STEVANATO CRISTIANA 2007
VANIN CATERINA 2007
PORCARI ANNA 2006

3 1 3 STILE LIBERO 02:39.6

ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 (00:45.9)

DURANTE ANNA 2007
MICHIELIN ALICE 2007
DALLA BETTA SARA 2006

4 1 5 STELLA MARINA 02:39.8

MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 (00:39.4)

VETRI ORIANA 2006
GAZZARI ANNA 2006
PIZZOL GIADA 2006

5 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.0

SIMEONI GIORGIA 2006 (00:42.5)

ARCADIO ANGELICA 2007
BERLESE ANNA 2006
ANTONELLO AMY 2007

6 2 3 ANTARES NUOTO 02:50.7

ZANOCCOLI GIORGIA 2007 (00:47.7)

FRANCO AURORA 2007
ZHUO XINRU MELISSA 2007
MELLA MARY 2006

7 2 2 CSS 03:01.6

BENETTON MARTA 2006 (00:48.4)

ROVERSO SOFIA 2007
CHEBERLE EMMA 2006
ZANATTA ADELE 2006

8 2 4 ATLANTIC SPORT 03:05.5

SALVADORI BELLE 2006 (00:44.6)

COLOMBO GIORGIA 2006
MASSAROTTO ANGELICA 2006
ZANCHETTA MODOLO SARA 2006

9 2 5 CENTRO SPORTIVO HOF 03:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 00:27.5
2 1 4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:28.4
3 1 2 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:29.2
4 1 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:29.6
5 1 5 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:29.7
5 2 3 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 00:29.7
7 2 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.9
8 2 2 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.2
8 1 1 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.2

10 3 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.6
11 4 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.8
12 2 1 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:31.1
13 2 6 SANTILLI ANDREA 2003 STILE LIBERO 00:31.2
13 2 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 00:31.2
15 3 1 MELLA RICCARDO 2003 CSS 00:31.5
16 3 6 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 00:31.7
17 3 3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:32.1
18 4 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.4
19 4 2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.6
20 3 5 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 00:32.7
20 3 2 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 00:32.7
22 4 1 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 00:33.0
23 5 5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILE LIBERO 00:33.7
23 5 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 00:33.7
25 5 3 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.9
26 5 4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 00:34.5
27 4 6 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 00:34.6
28 4 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 ANTARES NUOTO 00:35.4
29 5 1 GORGOS IONUT 2004 STILE LIBERO 00:36.3
30 6 3 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.4
31 6 4 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILE LIBERO 00:39.0
32 6 2 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.9
33 6 1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 00:44.6
- 6 5 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA RIT
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 00:30.9
2 1 2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:31.2
3 1 4 MARSICO ARIANNA 2004 STILE LIBERO 00:31.8
4 1 6 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 00:32.1
5 1 5 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 00:32.5
5 1 1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.5
7 2 2 CAUSIN VALENTINA 2004 STILE LIBERO 00:32.9
8 3 3 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.1
9 2 4 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 00:33.3

10 3 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:33.4
11 2 3 BEGGIO MARTA 2004 STILE LIBERO 00:33.8
12 3 4 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILE LIBERO 00:34.1
13 2 6 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:34.3
14 3 5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.4
15 3 1 TROTTA CLAUDIA 2005 STILE LIBERO 00:34.5
16 2 5 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:34.7
17 3 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:34.8
18 4 4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
19 4 5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:35.3
19 4 6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.3
19 7 1 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 00:35.3
22 5 6 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.7
23 5 4 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 00:35.8
24 2 1 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 00:36.0
25 4 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:36.1
26 4 2 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.3
27 6 4 MATTIUZZO LISA 2004 STILE LIBERO 00:36.7
28 6 1 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.8
29 4 1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 00:36.9
30 5 1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 00:37.3
31 5 3 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:37.4
32 6 3 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 00:37.6
33 5 2 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILE LIBERO 00:37.8
33 7 3 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 00:37.8
35 6 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:38.3
35 9 2 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.3
37 6 5 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.4
38 5 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
39 6 6 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 00:39.0
40 8 4 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.3
41 7 4 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 00:39.5
41 7 5 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 00:39.5
43 7 2 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA 00:39.9
44 7 6 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.1
45 8 5 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 00:43.6
46 8 3 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:44.0
47 9 3 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:44.4
48 9 4 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.8
49 8 2 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 00:51.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 02:42.0
2 1 2 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:56.5
3 1 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.0
4 1 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.7
5 2 5 GORGOS IONUT 2004 STILE LIBERO 03:12.4
6 1 5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILE LIBERO 03:13.0
7 1 6 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 03:15.7
8 2 3 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 03:18.3
9 2 4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 03:20.6

10 2 2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 03:21.1
11 3 3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:21.3
12 2 1 MELLA RICCARDO 2003 CSS 03:29.5
13 2 6 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:33.7
14 3 2 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:38.7
15 3 5 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:42.5
16 3 4 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:43.0
17 3 1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 04:11.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 03:01.8
2 2 1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 03:20.8
3 1 4 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.1
4 1 5 BEGGIO MARTA 2004 STILE LIBERO 03:23.5
5 2 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.6
6 2 4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.5
7 1 2 GOSETTO GIORGIA 2005 STILE LIBERO 03:29.2
8 2 5 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 03:34.3
9 2 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:35.3

10 3 4 TROTTA CLAUDIA 2005 STILE LIBERO 03:36.2
11 3 3 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 03:36.7
12 3 1 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 03:37.8
13 4 5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.9
14 1 6 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 03:38.3
15 1 1 VERONESE MARTA 2004 STILE LIBERO 03:38.4
16 4 3 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:43.2
17 4 2 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:48.0
18 3 2 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:48.5
19 2 6 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:48.6
20 3 6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:52.5
21 3 5 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA 03:52.9
22 5 3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:54.0
23 4 1 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 04:03.2
24 5 1 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 04:27.9
25 5 4 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:30.5
26 4 4 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 04:31.5
27 5 5 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:35.5
28 5 2 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 04:36.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 01:07.7
2 1 3 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:15.2
3 1 2 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:15.9
4 1 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 01:16.9
5 1 1 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.4
6 2 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.8
7 2 5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 01:19.9
8 1 6 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 01:22.5
8 2 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 01:22.5

10 2 3 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 ANTARES NUOTO 01:23.3
11 2 4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.6
12 3 3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:25.2
13 3 1 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.1
14 2 6 SANTILLI ANDREA 2003 STILE LIBERO 01:26.2
15 3 2 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 01:26.7
16 3 6 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.3
16 3 4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:28.3
18 4 3 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:31.1
19 3 5 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:31.6
20 4 4 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.3
21 4 2 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILE LIBERO 01:37.8
22 4 1 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA 01:48.9
23 4 5 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:22.5
2 1 3 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 01:22.7
3 1 2 CAUSIN VALENTINA 2004 STILE LIBERO 01:23.9
4 2 1 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:24.5
5 1 4 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:25.6
6 2 5 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.8
6 2 2 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:26.8
8 1 6 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0
9 2 6 GOSETTO GIORGIA 2005 STILE LIBERO 01:27.4

10 3 3 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.7
11 3 6 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.1
12 7 2 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILE LIBERO 01:30.3
13 3 4 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 01:32.5
14 2 3 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 01:32.6
15 2 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.7
16 4 2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:33.0
16 4 3 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:33.0
18 3 5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:34.5
19 5 2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:35.1
20 3 2 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILE LIBERO 01:35.3
21 5 6 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:35.8
22 3 1 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.1
23 4 6 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.4
24 5 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.5
25 4 5 MATTIUZZO LISA 2004 STILE LIBERO 01:38.6
26 5 1 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.7
27 4 4 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.1
28 5 3 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.8
29 4 1 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:42.9
30 5 4 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:44.6
31 6 2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.1
32 6 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
33 7 5 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:46.3
34 6 3 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:47.8
35 6 5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
36 7 3 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 01:55.1
37 7 4 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 02:12.3
- 1 5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 RIT
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 12:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 05:36.4
2 1 5 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 05:46.3
3 1 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:46.8
4 1 2 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:53.7
5 2 6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 06:00.4
6 2 1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 06:02.7
7 1 1 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 06:03.0
8 2 3 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 06:07.3
9 1 6 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 06:10.1

10 2 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:12.2
11 2 2 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:12.6
12 2 5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 13/12/2015 ore 12:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:12.7
2 1 2 MARSICO ARIANNA 2004 STILE LIBERO 11:15.5
3 1 4 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:57.9
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